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Clave Nombre Fuente de Financiamiento (CONAC) Tipo de Fuente LDF Clasificacién de  Tipo de Ad"‘? Ingreso
la Fuente Recurso el recurso

101 INGRESOS PROPIOS Recursos Fiscales No Etiquetado 101 Recurso del 2019

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

REC ESTATAL R-28 2020

REC FEDERAL R-28 2020

INFRAESTRUCTURA

FORTALECIMIENTO

HABITAT

CONTRALORIA

INFRAESTRUCTURA 2019

FORTALECIMIENTO 2019

FISE 2018

REHABILITACION DE

MERCADO 2018

EMPLEO TEMPORAL

FORTASEG

FORTASEG

COPARTICIPACION

FISE 2019

Recursos Fiscales

Recursos Fiscales

Recursos Federales

Recursos Federales

Recursos Federales

Recursos Federales

Recursos Federales

Recursos Federales

Recursos Estatales

Recursos Estatales

Recursos Estatales

Recursos Federales

Recursos Federales

Recursos Estatales

No Etiquetado

No Etiquetado

Etiquetado

Etiquetado

Etiquetado

No Etiquetado

Etiquetado

Etiquetado

Etiquetado

No Etiquetado

Etiquetado

Etiquetado

Etiquetado

Etiquetado

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

Ejercicio Actual

Recurso del
Ejercicio Actual

Recurso del
Ejercicio Actual

Recurso del
Ejercicio Actual

Recurso del
Ejercicio Actual

Recurso del
Ejercicio Actual

Recurso
Remanente

Recurso
Remanente

Recurso
Remanente

Recurso
Remanente

Recurso
Remanente

Recurso
Remanente

Recurso del
Ejercicio Actual

Recurso del
Ejercicio Actual

Recurso del
Ejercicio Actual

2020

2020

2020

2020

2020

2018

2019

2019

2018

2018

2018

2020

2019

2019
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Tipo de Fuente LDF Clasificacion de Tipo de Afio ingreso

Clave Nombre Fuente de Financiamiento (CONAC)

la Fuente Recurso del recurso

116 PROII 2019 Recursos Federales Etiquetado 116 Recurso del 2019
Ejercicio Actual

117 PROAGUA APDO RURAL 2019  Recursos Federales Etiquetado 117 Recurso del 2019
REC FED Ejercicio Actual

118 PROAGUA APDO RURAL 2019  Recursos Estatales Etiquetado 118 Recurso del 2019
REC EST Ejercicio Actual

119 REC ESTATAL R-28 2019 Recursos Fiscales No Etiquetado 119 Recurso 2019

Remanente
120 REC FEDERAL R-28 2019 Recursos Fiscales No Etiquetado 120 Recurso 2019
Remanente

121 HABITAT 2020 Recursos Federales No Etiquetado 106 Recurso del 2020
Ejercicio Actual

122 PROAGUA APDO RURAL 2020  Recursos Federales Etiquetado 122 Recurso del 2020
REC FED Ejercicio Actual

123 PROAGUA APDO RURAL 2020  Recursos Estatales Etiquetado 123 Recurso del 2020
REC MPAL Ejercicio Actual

124 FISE 2020 Recursos Estatales Etiquetado 124 Recurso del 2020
Ejercicio Actual

125 REC FEDERAL R28 2021 Recursos Federales No Etiquetado 125 Recurso del 2021
Ejercicio Actual

126 REC ESTATAL R28 2021 Recursos Estatales No Etiquetado 126 Recurso del 2021
Ejercicio Actual

127 INFRAESTRUCTURA 2021 Recursos Federales Etiquetado 127 Recurso del 2021
Ejercicio Actual

128 FORTALECIMIENTO 2021 Recursos Federales Etiquetado 128 Recurso del 2021
Ejercicio Actual

129 FISE 2021 Recursos Estatales Etiquetado 129 Recurso del 2021
Ejercicio Actual

130 PROAGUA APDO RURAL 2021  Recursos Federales Etiquetado 130 Recurso del 2021

REC FED

Ejercicio Actual
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Clave Nombre Fuente de Financiamiento (CONAC)  Tipo de Fuente LDF  Clasificacion de  Tipo de Ad"‘: ingreso
la Fuente Recurso el recurso
131 PROAGUA APDO RURAL 2021  Recursos Estatales Etiquetado 131
REC MPAL

Recurso del 2021
Ejercicio Actual
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